令和元年５月

人を対象とする医学系研究に携わる教職員 各位

医学研究支援センター長

臨床研究における統計相談の開設について(ご案内)

 日頃より医学研究支援センターの活動にご理解いただき感謝申し上げます。
 当センターでは臨床研究の計画立案時や解析時等における生物統計の相談窓口を開設いた

しました。つきましては、下記の通り相談を受け付けますので、是非積極的にご活用いただき

たくご案内いたします。

記

日  時：毎月１回 主に第 2 木曜日の１３時～１６時（予定）
      ※その都度[MATSU-ALL]で事前に案内します。

場  所：医学研究支援センター
      ※統計専門家が駐在します。

相談方法：事前に時間調整および相談内容の確認をさせていただきます。
     統計相談用紙に相談内容をご記載の上、下記担当者までメール添付にて

お送りください。
     時間調整後、相談者にご連絡いたします。
     スケジュールに余裕がある場合は、当日、直接相談の受け付けも可能です。
     当日以外でも相談に対応できる場合もありますので、随時ご連絡下さい。
     なお、相談内容によっては時間を要する場合や十分にお答えできない場合も
     ありますので、予めご了承ください。

以上

＜本件担当及び問い合わせ先＞

        福井大学医学部附属病院 医学研究支援センター
担 当： 渡邉享平 坂下雅文

        E-Mail：chiken@ml.u-fukui.ac.jp
TEL：内線 3209